
  ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 listopada 2020 roku 

 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 65 ze zm.) 

oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 

r., poz. 1490 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/2020 Starosty Myśliborskiego z dnia 19 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

              „§1. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych 

oraz pisemnych: nieograniczonych i ograniczonych na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie 

wieczyste, najem, dzierżawę oraz przeprowadzanie rokowań w stosunku do nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa w następującym składzie: 

1) Sebastian Kisielewski  -  Przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Rawluk - Bińkowska -  Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Andrzej Śliwiński  -  Członek Komisji”. 

 

  

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 


